

به افکار خدا فکر کن

حقایق خاصی در کتاب مقدس وجود دارد که ذکر یک یا دو بار کافی نیست، بلکه باید بارها و بارها درباره آنها صحبت کرد. آنها باید طبیعت دوم شوند. آنها باید تقریباً به طور خودکار در زندگی ما پیاده شوند زیرا ما آنها را درونی کرده ایم.

مثل رانندگی با ماشین است. وقتی یاد گرفتم چگونه این کار را انجام دهم و به طور منظم رانندگی کنم، پس از آن در یک مقطع زمانی دیگر به این فکر نمی کنم که آیا باید دنده را عوض کنم یا نه. من فقط به صورت شهودی این کار را انجام می دهم. این روند بدیهی شده است. در مورد خیلی چیزهای دیگر در زندگی ما هم همینطور است.

از نظر روحی دقیقاً همینطور است! و تنها زمانی که به آنجا رسیدیم می توانیم بگوییم که واقعاً یک چیز یا حقیقت را درونی کرده ایم و یاد گرفته ایم. - پس فقط درک چیزها نیست، حتی اگر این معمولاً نقطه شروع باشد.

به همین دلیل، امروز نگاهی تازه به چیزی می اندازیم که قبلاً می دانیم: رومیان 12: 2 - «و به این جهان شبیه نشوید، بلکه با تجدید ذهن خود دگرگون شوید تا ثابت کنید که چه اراده ای دارید. خدا این است: آنچه که خوب و پسندیده و کامل است.» - در مورد تجدید ذهن ما است، در مورد طرز فکر تجدید شده.

من می خواهم با جمله ای شروع کنم که به اصل موضوعی که این هفته شنیدم می رود: - "ما نمی توانیم به خود اجازه دهیم حتی یک فکر فکر کنیم که خدا در مورد ما فکر نمی کند!" - شما باید هر روز به خود بگویید که

رشد معنوی را نمی توان با دانش ما یا تعداد تجربیات ماوراء طبیعی سنجید، بلکه با میزانی که تفکر ما با طرز تفکر خدا مطابقت دارد و به افکار او، یعنی دیدگاه او تبدیل شده است، اندازه گیری می شود. این در مورد تفکر ما در مورد خود خدا و همچنین تفکر ما در مورد همسایگان و تفکر ما در مورد خود صدق می کند.

با تجدید ذهن متحول شوید تا ثابت کنید که اراده خدا چیست: آن چیزی که خوب و پسندیده و... «کامل است»

پس اراده خدا این است: نیکو، پسندیده و کامل. - یعنی خود خدا هم خوب و پسندیده و کامل است. - علاوه بر این، افکار و نیت او همیشه خوب و پسندیده و کامل است - هم در مورد من و هم در مورد دیگران. هر چیزی که در این دسته قرار نگیرد از او نیست.

وقتی دنیای افکار ما به این شکل تبدیل شد، آنگاه من نیز می توانم درباره خدا، درباره خودم و دیگران «خوب، پسندیده و کامل» فکر کنم. - و این افکار سپس نگرش ها و اعمال من را تعیین خواهند کرد. و تنها در این صورت است که می توانیم اراده واقعی خدا را با نگرش درونی درست انجام دهیم. این ما را تحت فشار قرار نمی دهد، ما را تحت فشار قرار نمی دهد، ما را آزار نمی دهد. همچنین می توانم به روشی سریع و آسان تشخیص دهم که خدا چه می خواهد، زیرا در این صورت یک معیار درونی برای آزمایش خواهم داشت. همانطور که می گوید: "... تا بررسی کنید..."

با تجدید ذهن متحول شوید... " - پس همه چیز در مورد این است. - منظور ما از "حس"... در اینجا چیست؟ این مربوط به افکار و خواسته های ما است، در مورد اینکه چگونه من چیزها را می بینم و آنها را قضاوت می کنم و بر اساس آن تصمیمات درونی می گیرم. این فرآیند بسیار مهمی است که هر روز چندین بار با آن مواجه می شویم و در درون ما اتفاق می افتد.

بسته به نحوه تصمیم‌گیری بر اساس تفکر ما (در مورد خدا، در مورد همسایه یا در مورد خودم)، زندگی من و آنچه اکنون در زندگی من اتفاق می‌افتد را تعیین می‌کند. بنابراین بسیاری از این در دستان من است.

تصور من از خود به همان اندازه که تصویر من از خدا مهم است، زیرا یکی از دیگری مشتق خواهد شد. هر دو با هم تصویر و نگرش من نسبت به همسایه را تعیین می‌کنند.

بنابراین ما با شروع و اجازه دادن به فرآیندهای تغییر در تفکرمان، تحولی را تجربه خواهیم کرد.

در واقع می‌گوید «متحول شوید.» - ما خودمان را تغییر نمی‌دهیم، اما این یک فرآیند روحانی است که به‌طور خودکار از طریق روح القدس اتفاق می‌افتد، زمانی که ما شروع به دیدن چیزها آن‌گونه که خدا می‌بیند، می‌کنیم. - پس اگر دیدگاه او را بپذیریم و آن را با تصاویر قدیمی (تصاویر خدا، تصور قدیمی از خود یا نحوه تلقی ما از دیگران) عوض کنیم. این تصاویر قدیمی همه توسط "جهان"، رسانه‌ها، تجربیات بد، آنچه دیگران می‌گویند شکل گرفته‌اند - اما نه توسط خدا.

و جمله اول متن ما چیست؟ - «... و لا تطبقوا الدنيا...» - و این بدان معناست که: زندگی نکنید و فکر نکنید به یک طرح، بر اساس یک الگو. اجازه ندهید دنیا و دیگران به شما بگویند که چگونه به چیزها فکر کنید و چگونه چیزها را ببینید. در عوض، طرز تفکر و دید خدا را در پیش بگیرید: «تغییر».

وقتی به این دگرگونی فکر می‌کنیم (و یادمان می‌آید که می‌گوید «دگرگون شو» یا «اجازه می‌دهم»)، جالب است که در اینجا با کلمه یونانی «دگردیسی» سروکار داریم.

دگردیسی چیست؟ - از زیست‌شناسی همه ما نمونه کرم و پروانه را می‌دانیم. کاتریلار شفیره می‌شود و در نهایت تبدیل به پروانه می‌شود. تغییر فیزیکی که رخ می‌دهد دگردیسی نامیده می‌شود.

پس باید اتفاقی مشابه برای ما بیفتد. چگونه می‌توانیم این را به خودمان انتقال دهیم؟ اول، باید توجه داشته باشیم که پولس در اینجا از مسیحیان صحبت می‌کند. آنچه در این متن نوشته شده برای همه قابل اجرا نیست. این دستورالعملی است برای انسان بازسازی شده، جدید و روحانی!

چرا؟ زیرا در یک دگردیسی طبیعی، استعدادها، یعنی آنچه که از شکل اول می‌شود، همه از قبل وجود دارند. اما آنها هنوز در خارج قابل مشاهده نیستند. برای قابل مشاهده شدن، این فرآیند دگرگونی مورد نیاز است، که در مورد مسیحی از طریق دگرگونی، تغییر شکل یا جهت‌گیری مجدد تفکر رخ می‌دهد.

در استعاره، ممکن است اکنون ما هنوز شبیه یک کرم به نظر برسید، زیرا افکار و تصاویر قدیمی درباره خدا، ما و جهان هنوز آنجا هستند و غالب هستند - اما در درون، موجود کاملاً جدید، تفکر جدید، از قبل مطرح شده است. این مهم است زیرا به این معنی است: شما در حال حاضر همه آن را در درون خود دارید.

شما فقط باید تفکر خود را مجدداً تنظیم کنید و فرآیند شفیره شدن را شروع خواهید کرد و در پایان زندگی جدیدی وجود خواهد داشت که در تمام مدت در شما وجود داشته است و از قبل توسط روح القدس در درون شما ایجاد شده است. - چون عیسی از قبل در شما زندگی می‌کند، روح القدس از قبل در شماست. همه چیز در حال حاضر وجود دارد.

بنابراین: دوم قرن‌تینان 5: 17 - «پس اگر کسی در مسیح باشد، مخلوق جدیدی است. قدیم گذشت، اینک نو آمد.» - کاتریلار و پروانه همان خلقت هستند، همان حیوان. - دگردیسی فقط ظاهر را تغییر می‌دهد.

وقتی کسی دوباره متولد می شود، به بیان استعاره‌ای، تبدیل به یک "کرتریپلار معنوی" می شود - اما این همان خلقت جدید است. این کرم معنوی تمام پتانسیل معنوی را برای توسعه و آشکار شدن در حال حاضر دارد - تبدیل شدن به یک پروانه معنوی. - کولسیان 1:27 - "مسیح در شما، امید جلال"

او مدتهاست که در درون یک پروانه بوده است، اما این هنوز در بیرون چندان قابل مشاهده نیست زیرا او هنوز بسیاری از تفکرات قدیمی را در درون خود حمل می کند و زندگی خود را بر اساس آن زندگی می کند. اما هر چه بیشتر تغییر کند، هر چه آزادتر می شوید، قدرتمندتر می شوید، شادتر می شوید و آرامش و اعتماد بیشتری دارید. روح القدس می تواند با تغییر تفکر شما و شکل دادن به تصویر عیسی، کم کم شما را تغییر دهد. . کاتریپلار تبدیل به پروانه می شود. آنچه در داخل ساخته می شود بیرون می آید و این تغییر سپس برای دیگران قابل مشاهده می شود. یک مسیحی دوباره متولد شده می تواند شبیه یک کرم یا پروانه باشد

او بر این اساس احساس خواهد کرد و زندگی خواهد کرد. برخی در تمام زندگی روحانی خود کرم باقی می مانند و هرگز آزادی واقعی را در عیسی تجربه نمی کنند زیرا تفکر خود را به طور اساسی تغییر نمی دهند.

مسخ (تبدیل): این فقط در مسیح اتفاق می افتد. - تفکر جدید همیشه بر اساس کلام خدا است، همیشه بر آنچه عیسی برای ما انجام داد، همیشه بر این اساس است که خدا چیزها را چگونه می بیند و در مورد آن چه می گوید

امروز در مورد شماست، اینکه همان طور که خدا در مورد شما فکر می کند در مورد خودتان فکر می کنید، خودتان را همانطور که خدا شما را می بیند، در مورد خودتان می گوید که خدا در مورد شما می گوید. وقتی این تغییر شکل، تغییر شکل را انجام می دهید، مشخص می کند که آیا از یک کرم معنوی به یک پروانه روحانی تبدیل می شوید یا خیر. در هر صورت نجات خواهید یافت، اما تاثیر تعیین کننده ای بر کیفیت زندگی شما خواهد داشت و آن را به جلو می برد

این "بازاندیشی" که سپس به طور قاطع منعکس شده و در اظهارات خود نشان داده می شود، بر بسیاری از سطوح زندگی ما تاثیر می گذارد

تمام عبارات زیر فقط گزیده ای از حقایقی است که خداوند در کلام خود درباره ما می گوید، وقتی که ما عیسی را به عنوان پروردگار خود پذیرفتیم. به سادگی آنها را با ایمان تکرار کنید و اجازه دهید عمیقاً در شما ریشه دوانند و تفکر شما را تغییر دهند:

من فرزند خدا هستم . . . من دوست عیسی هستم . . . من از طرف خدا انتخاب شده ام . . .
من در پیشگاه خدا عادل هستم . . . من مورد محبت خدا هستم . . . روح القدس در من ساکن است . . . بدن من معبد اوست . . . هیچ چیز عشق به خدا مرا از هم جدا نخواهد کرد . . . من مخلوق جدیدی هستم . . . هیچکس مرا از دست خدا نخواهد گرفت . . . من متعلق به بدن او هستم، کلیسای او . . .
من شهروند بهشتی هستم . . . از عشق او لبریزم . . . من نور در پروردگارم . . .
دیگر در تاریکی زندگی نمی کنم . . . دشمن ادعایی بر من ندارد . . . من هستم فراتر از یک فاتح . . . من می توانم در برابر هر گناه و وسوسه ای مقاومت کنم . . . من آزاد شده ام . . .
همه چیز را خدا به من عنایت کرده است . . . دیگر محکومیتی برای من نیست . . . بهشت برای من محفوظ است . . . من یکی از برگزیدگان خدا هستم . . . شیطان نمی تواند مرا لمس کند . . .
من بخشیده شده ام . . . هر گناهی بخشیده شده است . . . من ذهن مسیح را دارم . . .
آرامش خدا در من زندگی می کند . . . من از هر نعمت معنوی برکت دارم . . . خدا برای من . . .
جان من ارزش دارد . . . من برای خدا مهم هستم . . . من در پناه خدا هستم . . . همه همه چیز به نفع من خواهد بود . . . خدا همیشه صدای من را می شنود . . . من به شکل او آفریده شده ام . . .
من می توانم همه کارها را به وسیله او انجام دهم که به من نیرو می دهد . . .
من در زخم های او شفا پیدا کردم . . . فقط خدا در مورد من فکر خوبی دارد . . . خدا هرگز مرا رها نمی کند . . .
من استعداد دارم . . . میوه می دهم . . . خدا مرا از خاک بلند می

کند . . . خدا به من موفقیت می دهد . . . او من را دارد زندگی جدید شد . . . من رستگار
!شدم . . . برای زندگی منجی

فکرت را عوض کن - از یک کاترپیلار به یک پروانه بروید

ما نمی توانیم به خودمان اجازه دهیم که حتی یک فکر فکر کنیم که خدا در مورد ما فکر نمی کند